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روزگار ناخوش مهدی ترابی در قطر
بخش ورزش- مهدی ترابی که با جدایی اش از پرسپولیس هواداران 
میلیونی این تیم را شوکه کرد، بدترین روزگار فوتبالی اش را در العربی 

پشت سر می گذارد.
سرمربی تیم العربی قطر به هیچ وجه از وضعیت مهدی ترابی در این 
باشگاه راضی نیست و همین موضوع زمزمه هایی را در مورد قرار گرفتن 
این بازیکن در لیست مازاد العربی بر سر زبان ها انداخته است. همین 
باشگاه  با  خود  قرارداد  فسخ  بند  ترابی  مهدی  که  بود  قبل  ماه  چند 
پرسپولیس را فعال کرد و حتی زیر بار حق ترانسفر 400 هزار دلاری 
هواداران  تا  العربی شد  راهی  او  نرفت.  هم  پرسپولیس  باشگاه  با  خود 

پرسپولیس را شوکه کند.
مهدی ترابی به قطر رفت و پیراهن العربی را به تن کرد اما شرایط در این 
تیم برای ترابی آن طور که می خواست پیش نرفت تا هر هفته شاهد 
باشیم. حتی  بازیکن  این  از  رسانه های قطری  و درشت  ریز  انتقادات 
سرمربی العربی نیز در چند نوبت به صورت مستقیم و غیر مستقیم تاکید 
کرد که مهدی ترابی نتوانسته توانایی هایش را به معرض نمایش بگذارد. 
ترابی هفته ها مصدوم بود و در زمانی هم که مصدوم نبود درخشش آن 
چنانی در العربی نداشت. آن هم در شرایطی که ترابی یکی از ستاره های 
پرسپولیس در 2 فصل گذشته بوده و بی تردید در صورت ادامه حضورش 
لیگ  فینال  بازی  در  ناپذیری  انکار  نقش  توانست  پرسپولیس، می  در 

قهرمانان داشته و بسیاری از مشکلات فنی پرسپولیس را پوشش دهد.
به هر روی هنوز مشخص نیست که سرنوشت مهدی ترابی در پرسپولیس 
چه خواهد شد. آیا او در العربی می ماند یا در لیست خروجی مدیران کم 

حوصله این باشگاه قرار گرفته و مجبور به جدایی خواهد شد. 

مرتضی تبریزی گزینه احتمالی پرسپولیس
بخش ورزش- چندی پیش شایعه شد که مرتضی تبریزی برای تمدید 
قرارداد با استقلال به توافق نرسیده است، موضوع سر مسائل مالی بود 
که باعث شد مهاجم استقلال قرارداد خود را تمدید نکند و دست خالی 

باشگاه را ترک کند.
مرتضی تبریزی که به زودی مصدومیت طولانی خود را پشت سرگذاشته 
و آماده بازگشت به میادین می شود، حالا باید خیلی زود تیم جدید خود 
را انتخاب کند و در این بین در یک دوراهی مهم در فوتبالش قرار گرفته 
است. تبریزی بهترین دوران فوتبالش را در ذوب آهنی پشت سرگذاشت 
که یحیی گل محمدی سرمربی آن بود و حالا به نظر می رسد این بار 

پرسپولیس می تواند دوباره استاد و شاگرد را به هم وصل کند.
این در شرایطی است که محمود فکری نسبت به تمدید قرارداد با تبریزی 
اعلام نیاز کرده اما آنچه شاید باعث شود جدایی تبریزی را از استقلال 

قطعی بدانیم مسائل مالی است که طرفین اختلاف زیادی با هم دارند.
در این بین ذکر این نکته ضروری است زمانی که محرومیت عیسی آل 
کثیر قطعی شد، یکی از گزینه های یحیی گل محمدی برای خط حمله 
پرسپولیس تبریزی بود اما چون این بازیکن در آن زمان به آمادگی کامل 

نرسیده بود این انتقال نهایی نشد.
نادری(  از جذب محمد  )بعد  استقلال  همچنین چندی پیش مدیران 
قصد داشتند تفاهم نامه ای با مدیران پرسپولیس امضا کنند که دو تیم 
دیگر از هم بازیکن نگیرند که این موضوع با مخالفت جعفر سمیعی، 
مدیرعامل پرسپولیس همراه شد. در این بین شنیدیم یکی از دلایل این 
اتفاق همین است که یحیی گل محمدی تمایل به جذب تبریزی دارد. 
با این شرایط باید دید تبریزی برای ادامه فوتبالش یک تصمیم جنجالی 
خواهد گرفت یا ترجیح می دهد به تیمی برود که با حاشیه کمتری 

بتواند فوتبالش را ادامه بدهد.

نظرسنجی بلژیکی‌ها علیه سرمربی سابق 
تیم ملی ایران

بخش ورزش- نتایج یک نظرسنجی در بلژیک نشان دهنده واکنش‌های 
منفی به احتمال حضور مارک ویلموتس به عنوان سرمربی در این تیم 

است.
به گزارش مهر، نیمکت تیم فوتبال آنتورپ در آستانه تغییر قرار دارد و 
احتمالاً »ایوان لکو« سرمربی فعلی این تیم راهی لیگ چین و باشگاه 
گوانگژو می‌شود.برخی از نزدیکان لکو به سایت »HLN« اعلام کرده‌اند 
پیشنهاد باشگاه چینی آنقدر خوب هست که لکو بعد از بازگشت از این 

کشور دیگر نیازی به کار کردن ندارد.
و  لکو  ایوان  تکلیف  شارلوا،  با  آنتورپ  بازی  از  بعد  و  امروز  است  قرار 

سرمربی بعدی این باشگاه مشخص شود.
به  ایران  و  بلژیک  ملی  تیم‌های  پیشین  سرمربی  ویلموتس  مارک  از 
نتایج  این در حالی است که  یاد می‌شود.  آنتورپ  عنوان گزینه اصلی 
یک نظرسنجی در سایت »voetbalnieuws« بلژیک نشان می‌دهد 

آنتورپی ها تمایلی به انتخاب ویلموتس ندارند.
این سایت از مخاطبانش پرسیده است که آیا ویلموتس انتخاب ایده آلی 

برای تیم آنتورپ است؟
۸۰ درصد از کاربران این سایت به این سئوال پاسخ منفی داده‌اند و تنها 

۲۰ درصد موافق حضور ویلموتس در آنتورپ هستند.

سرنوشت عجیب هافبک سابق سپیدرود
راهی  عجیب  تصمیمی  در  پرسپولیس  جوان  هافبک  بخش ورزش- 

لیگ دو شده تا در تیم شهرداری بندرعباس به کار ادامه دهد.
حمید طاهرخانی که به عنوان یکی از جوانترین بازیکنان پرسپولیس در 
تاریخ لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفته بود، در ادامه با اعتماد برانکو 
ایوانکوویچ خصوصا در زمان محرومیت نقل و انتقالاتی این تیم فرصت 

خوبی برای بازی به دست آورد.
با این حال برانکو برای اینکه فرصت بیشتری برای بازی به این بازیکن 
برسد، او را به صورت قرضی به سپیدرود رشت که علی کریمی را به 

عنوان سرمربی می‌دید انتقال داد.
طاهرخانی در این تیم نیز توانسته بود نمایش موفقی به جا بگذارد و در 
بین هواداران سپیدرود محبوب شود. با این حال طاهرخانی با توجه به 

جدایی علی کریمی رشت را ترک کرد.
اکنون طاهرخانی که روزهای عجیبی را بعد از این تصمیم پشت سر 
گذاشته، ترجیح داد برای بازگشت دوباره بار دیگر راهی لیگ دو شود و 

با قراردادی یک ساله به تیم شهرداری بندرعباس پیوست.
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یک پرده از نمایش خنده‌دار فدراسیون فوتبال

 میزبانی جام ملت‌های آسیا در باتلاق؟
بخش ورزش- مسئولان با بی‌تدبیری و بی‌کفایتی زنجیره‌وار از چندین 
سال قبل تا همین امروز، شرایطی را به فوتبال ایران تحمیل کرده‌اند تا 
برگزاری مسابقات، پیش چشم میلیون ها بیننده تلویزیونی داخلی و خارجی 

به یک فاجعه ملی تبدیل شود. به گزارش ایسنا، همان زمان که 
کره جنوبی و ژاپن میزبانی جام جهانی را برای آسیا به ارمغان 
آوردند باید متوجه می شدیم که هر روز غفلت و کم‌کاری، 
فاصله سخت‌افزاری ما با فوتبال دنیا و حتی آسیا را دوچندان 
می کند و باعث خواهد شد یک روز کاسه چه کنم به دست 
بگیریم و نظاره‌گر میزبانی قطر در جام جهانی با ورزشگاه های 
فوق مدرن باشیم.  ورزشگاه های فوتبال امروز در همسایگی ما 
پا را از کیفیت بی نظیر چمن فراتر گذاشته اند و کمپ های 
فوق مدرن آنها به محلی مناسب حتی برای تیم های اروپایی در 
ماه های سرد سال و حتی مسابقات پیش فصل آن ها، تبدیل 
شده است؛ ورزشگاه هایی که امکان کاهش دما در گرمای بالا را 
دارند و در فصل سرد و هنگام برف و باران می توانند به حالت 

سرپوشیده در آیند.
دنیا و حتی  با کشورهای  ایران  فوتبال  افزاری  رقابت سخت 
منطقه در شرایط فعلی، بیشتر به یک شوخی تلخ شبیه است، 
یا  بارانی  برتر در شهرهای  جایی که حتی رقابت های لیگ 
مناطق گرمسیر روی چمن مصنوعی برگزار می شود و خبری 

از حداقل‌ها نیست و شاهد انجام مسابقات روی چمن های مصنوعی هستیم 
که حتی گرانول آن ها نیز به بدترین شکل ممکن درآمده و »موکت،« 
بهترین تعبیری است که می توان برای این سطوح به کار برد. آن هم در 
شرایطی که تغییر چمن مصنوعی مطابق با استانداردهای مورد تایید فیفا 

چیزی حدود ۳ میلیارد و ۵۰۰ تا نهایتا ۴ میلیارد تومان آب می‌خورد.  
فوتبال دنیا، فوتبال ایران

فوتبال امروزه در عموم کشورهای دنیا به یک پدیده صنعتی درآمدزا و 
حرفه ای تبدیل شده و ایجاد ساختارهای مناسب با برنامه ریزی توسعه 
های  غول  ورود  شاهد  و  همراه شده  افزایش سرمایه  راستای  در  محور 
اقتصادی جهان و سرمایه گذاری آن ها در این رشته ورزشی هستیم، با 
این حال فوتبال ایران هنوز اندر خم یک کوچه است و هفته ای نیست که 
پشت سر بگذاریم و شاهد هنرنمایی مسئولان و نمایش ضعیف عملکرد 

آن ها در مقابل دوربین های تلویزیونی نباشیم.
و  مربیان  بازیکنان،  به جیب  را  تومان  میلیاردها  ایران  فوتبال  سال  هر 
ایجاد  برای  مثبت  قدمی  برداشتن  از  دریغ  اما  کند  می  سرریز  دلالان 
زیرساخت های مناسب، دریغ از برنامه ریزی برای برون رفت از فاجعه 
موجود، دریغ از حرکت در مسیر خصوصی سازی و جلوگیری از هدررفت 
بیت المال... چه سود که این مسائل بارها و بارها گفته و شنیده شده اما 

گویی هیچ اراده اثرگذاری برای خداحافظی با وضع فعلی نیست و تار و پود 
فوتبال ایران با فقر تجهیزات و امکانات گره خورده است.

هزینه ۱۰۰۰ میلیاردی و تجهیزات فقیرانه
نکته عجیب‌تر اینکه در سال جاری برخی تیم های لیگ برتری حتی بیش 
از ۱۰۰ میلیارد تومان برای جذب بازیکن، مربی و سایر عوامل تیم هزینه 
کرده اند و هر چند هزینه صورت گرفته از سوی برخی تیم ها به ۲۰ یا 
۴۰ میلیارد تومان در این زمینه می رسد اما آن چه برای لیگ برتر فوتبال 

ایران برآورد شده، رقمی در حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان است.
فاجعه زمانی خود را بیشتر نشان می دهد که سهم تجهیز ورزشگاه ها، 
زمین های تمرینی و سالن های مورد نیاز برای باشگاه ها بسیار ناچیز است 
و بسیاری از تیم های لیگ برتر فوتبال ایران نه تنها ورزشگاه اختصاصی 
ندارند، بلکه حتی برای انجام تمرینات خود با مشکلات عدیده ای مواجه 

هستند و خانه به دوش به دنبال زمین چمن می گردند.
شاهد  امروزه  که  خورده  پیوند  ایران  فوتبال  با  حالی  در  اتفاقات  این 
قدرت‌نمایی فوتبال آسیا از نظر سطح امکانات و تجهیزات هستیم و قطر، 
امارات، عربستان سعودی، ژاپن، کره جنوبی، چین، هند، تایلند، مالزی 
و... در زمره کشورهای توسعه یافته فوتبال دنیا از نظر زیرساخت های 
ورزشی قرار دارند اما متاسفانه فوتبال و ورزش ایران بی تفاوت به همه این 
تحولات، مانند کبک، سر در برف کرده و به نظر نمی رسد حالا حالاها 

قصد بیدار شدن داشته باشد.

باتلاق وطنی و چالش برف در تبریز
قبل از دیدار تیم های فوتبال نساجی مازندران و پرسپولیس تهران بارها 
و بارها در مورد کیفیت بسیار نامناسب زمین چمن مصنوعی ورزشگاه 
راستا  این  در  تنها  نه  اما  بود  داده شده  شهید وطنی هشدار 
اسفناکی  باران، شرایط  بارش شدید  بلکه  نشد  اندیشی  چاره 
را به وجود آورد که شاید مشابه آن را در هیچ کجا دنیا شاهد 
نباشیم. بازیکنان با تی به جان زمین افتاده بودند و از ساعت 
ها قبل کار به تخلیه آب زمین با دستگاه فاضلاب کشیده شده 
بود و در نهایت نیز با پافشاری مسئولان به برگزاری مسابقه 
در بدترین شرایط مسابقه برگزار شد، آن هم در شرایطی که 
سرخپوشان هفته گذشته در ورزشگاه الجنوب قطر، در یکی از 
مدرن ترین استادیوم های دنیا در فینال لیگ قهرمانان آسیا به 

میدان رفته بودند.
در گوشه ای دیگر اما باز هم شاهد تعویق یکی از دیدارهای 
لیگ برتر به دلیل به دلیل بارش شدید برف و شرایط نامناسب 
جوی و چمن ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی بودیم و در سال 

جاری نیز راهکاری برای این معضل اندیشیده نشده است.

تئاتر فدراسیون فوتبال برای میزبانی جام ملت‌های 
آسیا

آستانه  در  را  غریبی  و  عجیب  بازی  تازگی  به  ایران  فوتبال  فدراسیون 
انتخابات این فدراسیون به راه انداخته و در حال تکمیل مدارک خود برای 
میزبانی جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷ است؛ اتفاقی که بیشتر به یک 
شوخی، تئاتر کمدی و بازی رسانه ای شبیه است تا یک مساله جدی و 
سوالی که در این رابطه مطرح می شود این است که چگونه وقتی حتی 
نمی توانید به خوبی رقابت هایی در سطح لیگ برتر فوتبال ایران را برگزار 
کنید، انتظار دارید میزبانی مهم ترین رقابت های فوتبال در قاره کهن از 
سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به شما واگذار شود؟ آن هم در شرایطی 
که رقبای گردن کلفتی همچون قطر، عربستان و هند خواستار میزبانی 

این مسابقات هستند!
در بین اسامی ورزشگاه‌های ایران برای میزبانی رقابت‌های جام ملت های 
از آن‌ها در  برخی  به چشم می خورد که  نام حدود ۲۰ ورزشگاه  آسیا 
شرایط کنونی حتی فاقد استانداردهای لازم برای میزبانی لیگ برتر ایران 
هستند. ای کاش به جای این بازی های تبلیغاتی و رسانه ای، مسئولان 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به فکر ایجاد زیرساخت های مناسب 
برای فوتبال ایران بودند و با برنامه ریزی مناسب و برخورد جدی اجازه 
برگزاری مسابقات در پایین ترین سطح ممکن را نمی دادند تا اینگونه 

فوتبال ایران در سطح بین المللی به حال خود ریشخند بزند!

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود همراهان کاوشگر 
دیلم سبز خزر

سبز  دیلم  کاوشگر  همراهان  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   22638 ثبت  شماره  به   1399/07/21 تاریخ  در  خزر 
14009506490 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: مشاوره. طراحی. ساخت. نصب و راه اندازی کلیه سیستم 
های الکترونیکی، کامپیوتری، مخابراتی و سیستم های هشداردهنده و 
اعلان  اتوماتیک، سیستم  درب  مداربسته،  های  دوربین  قبیل  از  ایمنی 
ویدیو  پیجینگ،  تردد، سیستم  کنترل  سرقت،  اعلان  و  حریق  اطفاء  و 
کنفرانس، اتوماسیون صنعتی، خرید و فروش تجهیزات مربوطه و مرتبط و 
هرگونه خدمات پس از فروش در ارتباط با موضوع فعالیت شرکت، حضور 
در مناقصه و مزایده دولتی و خصوصی و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، 
محله مسکن مهر، کوچه مهر 1 ، کوچه روحانی شهید حسین نوری، پلاک 

0 ، ساختمان بهار11M18 ، بلوکA-11M18 ، طبقه چهارم ، واحد 15 
کدپستی 4196914764 

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 

خانم مریم یوسفی به شماره ملی 2595943987 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه 

آقای علیرضا علی دوست مشکله به شماره ملی 6309742116 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه 

اعضا هیئت مدیره 
خانم مریم یوسفی به شماره ملی 2595943987 و به سمت رئیس هیئت 

مدیره به مدت نامحدود 
به  و  ملی 6309742116  به شماره  مشکله  دوست  علی  علیرضا  آقای 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل 

به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1068256(
--------------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت خورشید زرین گیلان زمین شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 22024 و شناسه ملی 

 14008741467
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1399/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای غلامرضا  و  ملی 2580181660  با کد  دایمی  بقایی  آقای محمد 
با  دایمی  بقایی  وآقای عبداله  با کد ملی 2593674598  دایمی  بقایی 
کد ملی 2580333819 )خارج از شرکاء( بمدت نامحدود انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت 

)1068245(

سرمربی استقلال منتقدان خود را به توپ بست

محمود فکری: منتظرند من بمیرم تا برایم به به و چه چه کنند
بخش ورزش- محمود فکری در جمع خبرنگاران در خصوص آخرین 

وضعیت باشگاه استقلال صحبت هایی را انجام داده است.
بازی  از  بعد  برابر گل گهر سیرجان گفت:  محمود فکری درباره دیدار 
با ذوب‌آهن 2 روز به تیم استراحت دادیم و با توجه به اینکه فاصله‌ای 
بین  بازی با ذوب‌آهن و گل‌گهر داشتیم، در این هفته تمرینات خوبی 
پشت سر گذاشتیم، فرصت داشتیم تا موارد پرفشارتری را داشته باشیم 
و تمرینات تاکتیکی را هم انجام دادیم تا ایرادات فنی را با زمان‌هایی 
که پیدا می‌کنیم برطرف کنیم و به امید خدا بازی به بازی پیش برویم. 
آن ها از مربی بسیار خوش نامی برخوردار بوده و باتجربه هستند. هر 
اختیار  در  خوبی  بسیار  بازیکنان  باشد.  کم  شاید  کنیم  تعریف  چقدر 
دارند و مجموعه گل‌گهر مجموعه بسیار خوبی است و همه آنها فوتبالی 
و علاقه‌مند هستند. شاید دیر به لیگ برتر آمدند اما ساختار بسیار خوبی 

دارند. امیدواریم که از بازی با گل‌گهر دست پر بیرون بیاییم. 
تقریبا  دیاباته  گفت:  دیاباته  شیخ  وضعیت  خصوص  در  فکری  محمود 
تمریناتش را شروع کرده و در کار تاکتیکی ما شرکت کرده است اما ما 
کمتر از او استفاده می‌کنیم تا مجددا آسیب نبیند. ما هم در خصوص او 
ریسک نمی‌کنیم اما  وی با تیم نصف و نیمه تمرین می‌کند تا مشکلی 

پیش نیاید و در هفته‌‌های آینده با آمادگی کامل بازی کند. 
فکری در خصوص اینکه آیا هدف او رساندن دیاباته به دربی است یا نه 
گفت:فرقی نمی‌کند. دیاباته بازیکن تاثیرگذاری است و در همه بازی‌ها 
می‌تواند به ما کمک کند، چه دربی و چه بازی‌های دیگر. همه بازی‌ها 

3 امتیاز دارد و برای ما مهم است. 
فکری در خصوص تاریخ دربی گفت:اگر قرار بود ما بازی بیشتر داشته 
باشیم، همان زمانی که پرسپولیس از قطر برگشت، می‌توانستند بازی 
دربی و سپس بقیه بازی‌های پرسپولیس را برگزار کنند و یا اینکه در 
آخر نیم فصل بازی‌های عقب‌افتاده پرسپولیس را برگزار کنند. اگر ما 
چه  باشیم  داشته  پرسپولیس  به  نسبت  بیشتری  بازی‌های  باشد  قرار 
فرقی می‌کند؟ شاید باشگاه استقلال یک مقدار زورش کمتر باشد و این 
اتفاقات می‌افتد. به ما قول دادند که بازی‌های‌مان با پرسپولیس تا دربی 
برابر باشد، نه اینکه دوباره ما 2 بازی بیشتر داشته باشیم، خب این اتفاق 

از همان ابتدا می‌افتاد. 
فکری در مورد انتقادات به سبک بازی این تیم و این موضوع که گفته 

می شود آبی ها زیبا بازی نمی کنند گفت: این مسائل نظر کارشناسان 
نیست، این نظر دوستانی است که سناریو را از قبل چیده‌اند. من سال‌ها 
را  فضا  و  بودم  تیم  این  مربی  و  کاپیتان  و  کردم   بازی  استقلال  در 
می‌شناسم. سناریو را از قبل نوشتند که اگر باختیم چه بنویسند، اگر 
بپردازند. من  به چه موضوعی  بردیم  اگر  و  بگویند  مساوی کردیم چه 
بازی‌های دیگر را هم می‌بینم. مگر تیم‌های دیگر بازی‌های کهکشانی 
نه  پوکربازم،  نه  هستم.  سالمی  آدم  من  که  است  این  ایراد  می‌کنند. 
شرط‌بند هستم، نه جادوگر و دلال دارم، نه از بازیکن پول می‌گیرم، نه 
حق کسی را می‌خورم و نه دروغ می‌گویم. ایراد این است که امثال من 
فقط به درد روز مُردن می‌خورند تا وقتی مُردیم به‌به و چه‌چه کنند و 
بگویند چه آدم خوبی بود. آدم‌هایی که سالم نیستند، همه دوست‌شان 
ندارند و فقط در روز مرگش  را دوست  ما آدم سالم  دارند. در جامعه 

دوستش دارند تا از او تعریف کنند. 
فکری در خصوص این موضوع که پرافتخارترین مربی لیگ در استقلال 
داده  وقت  او  به  باشگاه  مدیریت  آیا  خواست،  وقت  کار  برای  سال   3
فشارها  این  اما  می‌کند  حمایت  حاضر  حال  در  مدیریت  گفت:  است 
یک  می‌زند.  هم  به  را  آنها  تمرکز  و  می‌گذارد  تاثیر  مدیریت  روی  هم 
واقعیت این است که هیجکدام از دوستان قبول نمی‌کنند و این فضای 
ناجوانمردانه را به وجود می‌آورند. اگر من امتیاز نمی‌گرفتم، می‌گفتند 
چرا امتیاز نمی‌گیرد. حالا که امتیاز گرفتیم، می‌گویند چرا خوب بازی 
ایراد  یک  کاری می‌کنیم  هر  و  بنی‌اسرائیل شده‌ایم  قوم  ما  نمی‌کنیم. 
وجودم  تمام  با  که  دارم  روحیه‌ای  یک  من  می‌شود.  گرفته  بهانه‌ای  و 
و  بازیکنان راضی هستم  و  تیم  از مجموعه  تیمم تلاش می‌کنم.  برای 
تیم  ایرادات  برطرف کردن  تمام وجودشان تلاش می‌کند.  با  بازیکنان 
زمان می‌خواهد، حالا چه از قلعه‌نویی که اسم بردید یا دوستان دیگر 
که در تیم‌های دیگر بودند، مطمئنا بدون زمان موفق نشدند. برای همه 
آنها زمان قائل شدند تا موفق شدند. با توجه به مشکلات ساختاری که 
در استقلال وجود دارد، زمان می‌خواهد تا این مشکلات حل شود. اگر 
من هم بروم و هر دوست دیگری بیاید تا ساختار درست نشود، استقلال 

مشکلاتش باقی خواهد ماند. 
دستیاران  درباره  منصوریان  علیرضا  صحبت‌های  خصوص  در  فکری 
سرمربی استقلال گفت: تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که مسائل مختلف 

روی  و  است  ما  خوب  دوست  منصوریان  نگذارد.  ما  کار  روی  تاثیری 
موضوعی  اگر  است  کرده  احساس  شاید  زده،  را  این حرف‌ها  دلسوزی 
مطرح شود، بهتر باشد. من در مجموع به کادر فنی‌ام کاملا اعتقاد دارم 

و مشکل خاصی نداریم. 
خوب وقت می‌گذارند و کار می‌کنند. همه مشکلات ما به خاطر نبود 
زمان است. ما به هر گوش شنوایی بگوییم همه ناشنوا می‌شوند. همه 
دوستان هم می‌دانند که یک تیم 6 تا 8 هفته لازم است تا آماده شود. 
استراحت بین فصل خیلی ضروری است، این مسائل را من نمی‌گویم 
که  رسیدند  نتیجه  این  به  کردند  کار  ورزش  در  سال‌ها  که  آنهایی 
استراحت بین دو فصل لازم است که ما نداشتیم. زمان آماده‌سازی تیم 
را ما نداشتیم، خیلی از مشکلات دیگر هم بوده اما ما صبوری کردیم و 
حرفی نزدیم. حرف که نمی‌زنیم، می‌گویند چرا حرف نمی‌زنید و حرف 

هم که می‌زنیم، می‌گویند چرا حرف می‌زنید! 
سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال اگر استقلال در دربی نتیجه 
نگیرد، ممکن است باشگاه درباره او تصمیم جدیدی بگیرد گفت: من 
اولین  نه  را دارم.  بازی در دربی  آمار  جزو کسانی هستم که بیشترین 
بارم است می‌بازم و نه اولین بار است که می‌برم. در فوتبال برد و باخت 
هست و ایرادی که در تیم ما است مشکل ساختاری است که نیاز به 
نیاز  که  چیزی  آن  نمی‌کنم  فکر  ببریم،  هم  را  دربی  ما  داریم.  زمان 
داریم، بلافاصله اتفاق بیفتد. درست است برد و باخت در دربی خیلی 
برای هواداران مهم است و دوست دارند برنده باشند اما نباید استقلال 
با  را  مشکلاتی  سال  چند  استقلال  کنیم.  مقایسه  دیگر  تیم‌های  با  را 
خودش حمل می‌کند و باید این مشکلات حل شود و با کمک مجموعه 
استقلال این مشکلات باید یواش یواش حل شود. خیلی از استقلالی‌ها 
هستند که بیشتر از پرسپولیسی‌ها از باخت ما خوشحال می‌شوند. یکی 
از ایرادات ما این است که طرفداران چند فرقه هستند، چون آنها طرفدار 
تیم نیستند و طرفدار فرد هستند. این موضوع ما را اذیت می‌کند اما 
بازیکنان، مربیان و مدیران و  باشند و همه  طرفداران اگر طرفدار تیم 
کسانی که در باشگاه استقلال کار کردند، اگر پشت سر پرچم استقلال 
باشند، درست است. هیچکدام از ما بزرگتر از نام استقلال نیستیم. همه 
طرفداران اگر می‌خواهند تیم‌شان درست شود، باید کمک کنند و اگر نه 

که باید جلو برویم تا ببینیم چه اتفاقاتی رقم می‌خورد.


